АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.11.2025 № ПОС.03-3078/25

О внесении изменений в постановление
Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа от 13.03.2025
№ ПОС.03-623/25 «О составе комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Переславль – Залесского
муниципального округа Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 13.03.2025 № ПОС.03-623/25 «О составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Переславль–Залесского муниципального округа Ярославской области» следующие изменения:
1.1. Приложение «Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Переславль – Залесского муниципального округа Ярославской области», изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Переславль-Залесского
муниципального округа							Д.Н. Зяблицкий
[bookmark: _Hlk186122373]Приложение
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского
муниципального округа
[bookmark: _Hlk116474346]от 17.11.2025 № ПОС.03-3078/25

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Переславль – Залесского муниципального округа Ярославской области
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование
должности в комиссии
	Наименование
должности по месту работы

	1
	Зяблицкий Дмитрий Николаевич

	Председатель
комиссии
	Глава Переславль-Залесского муниципального округа

	2
	Митюнин
Андрей Николаевич
	Заместитель
председателя комиссии
	Начальник управления по ГО и ЧС Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	3
	Мельников Анатолий Сергеевич
(по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник ПСЧ-28 4 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Ярославской области

	4
	Нижник Виктория Павловна
	секретарь комиссии
	Консультант управления ГО и ЧС Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	5
	Горелова Наталья Александровна
	член комиссии
	Директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»

	6
	Кукушкин Сергей Геннадьевич
	член комиссии
	Начальник отдела надзорной деятельности по Переславскому району

	7
	Елисеев Юрий Владимирович
	член комиссии
	Директор МУ «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба»

	8
	Кулешов Максим Николаевич
	член комиссии
	Начальник управления экономики Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	9
	Сорокина Наталья Владимировна
	член комиссии
	Начальник Пригородного территориального управления Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	10
	Чиесов Сергей Владимирович
	член комиссии
	Начальник
Рязанцевского территориального управления Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	11
	Голякова Ирина Владимировна
	член комиссии
	Начальник Нагорьевского территориального управления Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	12
	Прохорова Ольга Леонидовна
	член комиссии
	Начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	13
	Казанова Юлия Вячеславовна
	член комиссии
	Заместитель начальника управления - начальник отдела судебной работы юридического управления Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	14
	Володин Алексей Александрович
	член комиссии
	Начальник ГБУ ЯО ПСС ЯО ПСО 4

	15
	Уваров Анатолий Валерьевич
	член комиссии
	Руководитель инспекторского участка г. Переславля-Залесского ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Ярославской области»

	18
	Блохина Ольга Леонидовна
	член комиссии
	Начальник Управления образования Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа

	19
	Савушкин Максим Геннадьевич (по согласованию)
	член комиссии
	Заместитель начальника ОМВД России городского округа
город Переславль-Залесский по охране общественного порядка

	20
	Ефимова Вера Евгеньевна (по согласованию)
	член комиссии
	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»

	21
	Смольников Егор Викторович (по согласованию)
	член комиссии
	Заместитель начальника ГКУ ЯО «Переславское лесничество»

	22
	Ахапкин Алексей Александрович (по согласованию)
	член комиссии
	Инженер лесного хозяйства
1 категории СГБУ ЯО «Лесная охрана»

	23
	Румянцев Илья Николаевич (по согласованию)
	член комиссии
	И. о. начальника филиала ОАО «МРСК Центра» Ярэнерго Переславского РЭС

	24
	Шабарьков Сергей Геннадьевич (по согласованию)
	член комиссии
	Начальник Переславского участка АО «Ярославская электросетевая компания»

	25
	Талалаев Виктор Анатольевич
	член комиссии
	Заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа

image1.wmf